vertikalni vychystavaci vozik

Vyska zdvihu: 7000-9000 mm / Nosnost: 1200 kg

BIION

technology DJUNGHEINRICH



Efektivni vychystavaci voziky

Idealni pro vychystavaci vysku nad 10 m.

Efektivni vertikalni vychystavaci voziky EKS 412 a EKS 310 jsou optimalizované pro pouziti ve vasem skladu — nabizi vynikajici
vykon pfi pojezdu a zdvihu. V Sirokych ulickach vas oba tyto nové, usporné a volné pojezdné 24V modely presvedci svoji
dumyslnou ergonomii a svym vykonem pfi vychystavani. Diky rozsifenému portfoéliu zdvihovych zafizeni s nimi lze bez
problému vychystavat i ve vysce nad 10 m. Rada volitelnych vybaveni pro individudlni potfeby, vynikajici rozhled do viech
stran pro ergonomickou praci a optimalizovany koncept ovladani delad z obou téchto vertikalnich vychystavacich voziku
vsestranné pomocniky. At uz s vykonnou lithium-iontovou technologii, nebo s olovenymi bateriemi: Nase nové vertikalni
vychystavaci voziky EKS 412 a EKS 310 v sobé kombinuji optimalni vykon pfi vychystavani a energetickou efektivitu.

Bez starosti. Bez kompromisu.
LIEI] GUARANTEE S Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus ziskate jistotu vysokého
vykonu po dobu az 8 let diky nasim vysoce kvalitnim lithium-
iontovym bateriim. Muzete se tak bez jakychkoliv starosti plné
soustredit na svou praci.

:

_,.smsr‘,% 100% spokojenost. Zarucené.
s % '
I le’ ’Full li-ion power. Jsme si jisti, ze vas o kvalité lithium-iontové technologie
technology Full conversion right. k Jungheinrich presvedcime. Proto vam zarucujeme, ze se do
S N 6 mésicu po dodani muzete bez problému, rychle a bez udani
Yapantes® davodu vratit k pavodni technologii.

* Plati dle podminek v dané zemi — vice na nasem webu.

Prehled vyhod

Ergonomicka koncepce obsluhy s individualnimi moznostmi prizptisobeni.

Optimalni vyhled a viditelnost ve skladovém provozu.

Perfektné koncipované k pouziti v Sirokych uli¢kach.

Vynikajici stabilita pri pojezdu pro bezpeénou a ergonomickou praci.

S moznosti rozsifeni o Jungheinrich zdvihové zarizeni Triplex DT.



Vase vychystavaci zarizeni
Jungheinrich

Efektivita

Maximalni vykon

s nejefektivnéjSimi voziky.
Vsestranné voziky EKS 412 a EKS 310
reprezentuji vynikajici vykon pfi
vychystavani a vysoky stupen
efektivity — od prvni urovné regalu az
do vysky nad 10 m.

Ekonomické hospodareni s energii:

e Aktivni fizeni energie a baterie.

e Delsi zivotnost baterii.

e Zdvihova zafizeni s plynulymi
pfechody k eliminaci energeticky
intenzivnich fazi zrychleni a
zpomaleni.

Dostupny s lithium-iontovou

technologii:

* Vysoka disponibilita diky
extremné kratké dobé nabijeni.

¢ Vlyména baterie neni nutna.

e Uspora nakladu diky nuloveé
udrzbé oproti olovénym bateriim.

e Nedochazi k tvorbé plynu a tim
padem odpada nutnost prostor
pro nabijeni a jejich ventilace.

Bezpecénost
Nejlepsi predpoklady pro

bezpeénou praci.

Vase bezpecnost je pro nas

jednoznacnou prioritou. Cela fada

asistencnich systému zajistuje, aby se
vasi zaméstnanci mohli 100%
soustredit na hlavni napln své prace.

Bezpecné pracovni procesy:

* Ergonomicky perfektné
koncipované k pouziti v Sirokych
ulickach.

e Vynikajici rozhled do vSech stran
diky novému zdvihovému zafizeni
a bo¢nim pruzordm kabiny.

e \/ysoka stabilita i pfi pojezdu na
nerovném povrchu (podlahy
podle DIN 18202).

Uvedeni do provozu a udrzba:

e Rychly a bezpecny provoz.

¢ Integrovany diagnosticky systém.

e |nterval udrzby 1000 hodin
provozu.

Bezpecnostni prvky jako volitelné

vybaveni:

e Floorspot vysilajici dobre viditelny
svételny bod pred vozik zajiStuje
bezpecnost na nepfehlednych
mistech.

Individualita
Vozik je stejné individualni
jako va$e podnikani.

Promyslena koncepce obsluhy

s integrovanymi okny a pruzory a
uzivatelsky jesté komfortnéji
usporadany ovladaci panel vedou

k citelnému usnadnéni prace ridice.

Individudlni konfigurace:

e Vybér mezi riznymi variantami
voziku, mimo jiné s pridavnym
zdvihem, pfistupem ze strany
bfemene nebo v otevienem
provedeni.

e VsSestranné moznosti vybaveni
kabiny fidice jako jsou odkladaci
plochy, osvétleni apod.

Ergonomické pracovisté fidice:

e Optimalizovana koncepce obsluhy:
pfehledné zobrazeni vSech
informaci.

* Nejlepsi rozhled do vSech sméru
pro dobry prehled v kazdé situaci.

e Snadny nastup na vozik diky malé
nastupni vysce v kombinaci
s robustnimi, ale snadno
ovladatelnymi bo¢nimi zavorami.

e Prostorna kabina s fadou
odkladacich prostor.

e Balicek ergonomického vybaveni
s podlahovou rohozi a noznim
spinacem.



Prehled modelu

Vhodny model pro vase pouziti:

Nazev

EKS 310 Z

EKS 310 L

EKS 310 O

EKS 412 Z

EKS412 L

EKS 412 O

Jungheinrich (CR) s.r.o.

Modletice 101
251 01 Ricany

Nosnost/naklad

1000 kg
1000 kg
1000 kg
1200 kg
1200 kg

1200 kg

Telefon +420 313 333 111, 333

Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Vyska zdvihu (max.)

7000 mm

7000 mm

7000 mm

9000 mm

9000 mm

9000 mm

Rychlost pojezdu bez
nakladu

10 km/h

10 km/h

10 km/h

10 km/h

10 km/h

10 km/h

Vyrobni zavody v némeckych méstech
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou
stejné jako centrum originalnich
nahradnich dilt v Kaltenkirchen
certifikovany.

Voziky Jungheinrich splruji evropské
bezpecnostni pozadavky.

Rychlost zdvihu bez

nakladu

0.3 m/s
0,3m/s
0,3m/s
0.3 m/s
0,3 m/s

0,3m/s

1SO 9001
1SO 14001

q3

JUNGHEINRICH
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